Eiusdem *Pauli Bolduani* Bibliotheca Historica, siue Elenchus Scriptorum Historicorum & Geographicorum, qui Historias, vel vniuersales totius orbis, vel particulares certae cuiusdam Prouinciae, &c. vsque ad annum 1620. scripserunt. Lipsiae illo anno 1620. in 4. apud Fridericum Lanckisium impensis haeredum Thomae Schureri.

*Pauli Iouij*, Nouocomensis, Vita Illustrium Virorum Florentiae, anno 1551. apud Laurentium Torrentinum, Antuerpiae, apud Io. Bellerum 1557. in 8. & alibi.

*Petri Angeli sphere*, Pomaricani, de Nobilitate Professorum Grammaticae, vbi & eorum Catalogus atque Elogia. Neapoli, in 4. apud Franciscum Sauium 1641.

*Petri Besodneri*, Bibliotheca Theologica, hoc est Index Bibliorum, praecipuorum eorumdemque Interpretum, Hebraeorum, & Graecorum & Latinorum, tam veterum, quam recentium, Francofurti apud March. anno 1604. in 4. apud Kopffium 1609. & Thymium 1610. in 8.

*Petri Blanchot*, ex ordine Minimorum, Idea Bibliothecae vniuersalis tribus duntaxat expansa foliis prodiit, Parisiis apud Sebastianum Cramoisy, anno 1631. Hanc mihi commodauit, omnibus huiusce ad vmblicum penè perductis, V. C. Gabriel Naudæus, ex quâ duos tresve Scriptores mihi prius incognitos eruerem. Idem Bibliothecam Concionum in 4. edidit, apud Sebastianum Cramoisy, Parisiis, anno 1633. & rursus iterata editione, anno 1640.

*Petri Criniti* de Poëtis Latinis extant libri quinque, in quibus multa

multa veterum Poëtarum fragmenta referuntur. Parisiis apud Iodocum Badium Ascensium, anno 1513. Basilea, apud Henricum Petri, anno 1532. in 4. & alibi non semel.

*Petri Lucij*, Belgæ, Carmelitani, Bruxellensis, Carmelitana Bibliotheca, siue Illustrium aliquot Carmelitanae Religionis Scriptorum, & eorum operum Catalogus. Florentiæ apud Georgium Marefcottum in 4. anno 1593.

Illustrium Scriptorum Religionis Societatis IESV Catalogus, Auctore P. *Petro Ribadeneira* Societatis eiusdem Theologo. Antuerpiæ in officina Plantinianâ, anno 1608. in 8. secundâ editione auctus Lugduni apud Ioannem Pillehotte in 8. anno 1609. Tertiâ quoque editione locupletior Antuerpiæ, anno 1613. in 8. ex eadem officinâ Plantinianâ.

*Petrus Rodulfus* seu Rudolphus Toffiniacensis sancti Inquisitionis Officij in vrbe Consultor & Episcopus Senogalliæ, Historiam Seraphicam tribus libris complexus est, vbi de Franciscani Ordinis Scriptoribus multa refert. Venetiis annis 1586. & 1595. apud Franciscum Franciscum.

*Petrus Steuartius*, Leodius, Theologiæ Doctor, SS. literarum in Academia Ingolstadiensi Professor, Procancellarius & Mauricianus ibidem Pastor, &c. edidit anno 1616. Tomum singularem insignium Auctorum tam Græcorum quàm Latinorum Ingolstadij in 4. tanquam Appendicem ad Hen. Canisij Lectionis Antiquæ Tomos sex, (de quibus suo dictum est loco) apud Elizabetham Angermariam ex Typographia Ederiana.